Programa Nacional de Alimentação Escolar. 

CLÁUSULA QUARTA 

Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de Venda de 

Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o (a) CONTRATADO (A) receberá o valor total de 

R$ 7.243,30 (Sete mil duzentos e quarenta e três reais e trinta centavos), conforme listagem anexa a 

seguir: 

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO UND. QTD. VALOR 

UNITÁRIO 

R$ 

VALOR 

TOTAL    

R$ 

0003 0099 ABOBRINHA ITALIANA - 

Produto de qualidade, íntegro e 

aspecto fresco, extra A, casca lisa, 

tamanho médio a grande.